
UCHWAŁA NR LXIV/573/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie powierzenia spółce Wodociąg Marecki Sp. z o. o. zadania własnego Gminy Miasto Marki 
polegającego na budowie punktów dostępu do wody pitnej w przestrzeni publicznej na terenie Gminy 

Miasto Marki.

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 827), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Gmina Miasto Marki (dalej Gmina) powierza spółce komunalnej Wodociąg Marecki
Sp. z o. o. (dalej Spółka) wykonywanie zadania własnego z zakresu zaopatrzenia w wodę, poprzez budowę 
punktów dostępu do wody pitnej w przestrzeni publicznej oraz ich utrzymywanie, na czas określony, tj. od dnia 
1 sierpnia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku.

2. Powierzone zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowane przez Spółkę w celu zaspokajania 
zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Miasto Marki i ma charakter usługi świadczonej w ogólnym interesie 
gospodarczym.

§ 2. 1. Zakres powierzonego zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, oraz sposób jego 
wykonywania, zostanie ustalony w umowie wykonawczej, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą a Spółką, 
w celu wykonania niniejszej uchwały; jej przedmiotem będzie w szczególności określenie praw i obowiązków 
Gminy i Spółki dotyczących:

a) świadczenia przez Spółkę usług w ogólnym interesie gospodarczym powierzonych przez Gminę,

b) wysokości i terminów płatności na rzecz Spółki rekompensaty z tytułu świadczenia przez Spółkę usług 
w zakresie powierzonego jej zadania.

2. Z tytułu wykonywania powierzonego zadania Spółka może otrzymywać rekompensatę udzielaną zgodnie 
z prawem Unii Europejskiej dotyczącym udzielania pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu 
świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym.

3. Wysokość rekompensaty będzie obliczana na zasadach określonych w odrębnych przepisach, 
z uwzględnieniem zasady, iż kalkulacja rekompensaty powinna wykazać, że w wyniku przyznania 
dofinansowania nie wystąpi nadmierne wynagrodzenie Spółki.

4. Szczegółowe zasady obliczania i kontrolowania wysokości rekompensaty zostaną określone w umowie 
wykonawczej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: 4C632305-D272-456A-8E4C-1D0F4DAD007C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-874238118

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  6 sierpnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4C632305-D272-456A-8E4C-1D0F4DAD007C. Podpisany Strona 2


		2018-08-06T13:19:37+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




